

G.E. Ejendomme ApS

Teglværksvej 35
9362 Gandrup
CVR-nr. 25870026

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.03.2018

Dirigent

Navn: Karsten Wentzel Henning Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

G.E. Ejendomme ApS
Teglværksvej 35
9362 Gandrup

CVR-nr.: 25870026

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Karsten Wentzel Henning Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.026 t.kr. sammenholdt med 741 t.kr. for 2016.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.050.952	1.833.455
Af- og nedskrivninger	1	<u>(733.393)</u>	<u>(733.393)</u>
Driftsresultat		1.317.559	1.100.062
Andre finansielle indtægter	2	92.859	93.127
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(94.881)</u>	<u>(243.234)</u>
Resultat før skat		1.315.537	949.955
Skat af årets resultat	4	<u>(289.774)</u>	<u>(208.990)</u>
Årets resultat		<u>1.025.763</u>	<u>740.965</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.025.763</u>	<u>740.965</u>
		<u>1.025.763</u>	<u>740.965</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		6.502.657	7.236.050
Materielle anlægsaktiver	5	6.502.657	7.236.050
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.113.099	9.285.934
Finansielle anlægsaktiver		9.113.099	9.285.934
Anlægsaktiver		15.615.756	16.521.984
Likvide beholdninger		1.498.082	140.613
Omsætningsaktiver		1.498.082	140.613
Aktiver		17.113.838	16.662.597

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		7.250.133	6.224.370
Egenkapital		7.750.133	6.724.370
Udskudt skat		8.302	81.302
Hensatte forpligtelser		8.302	81.302
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.008
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.980.629	9.579.223
Skyldige sambeskatningsbidrag		362.774	265.694
Kortfristede gældsforpligtelser		9.355.403	9.856.925
Gældsforpligtelser		9.355.403	9.856.925
Passiver		17.113.838	16.662.597
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	6.224.370	6.724.370
Årets resultat	0	1.025.763	1.025.763
Egenkapital ultimo	500.000	7.250.133	7.750.133

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	733.393	733.393
	733.393	733.393
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	92.859	93.127
	92.859	93.127
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	92.338	13.420
Renteomkostninger i øvrigt	2.543	229.814
	94.881	243.234
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	362.774	265.694
Ændring af udskudt skat	(73.000)	(56.704)
	289.774	208.990
5. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		17.528.651
Kostpris ultimo		17.528.651
Af- og nedskrivninger primo		(10.292.601)
Årets afskrivninger		(733.393)
Af- og nedskrivninger ultimo		(11.025.994)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		6.502.657

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KJ Element Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Jyske Bank er der tinglyst virksomhedspant på 10 mio. kr. Dertil er der som sikkerhed for mellemværende afgivet transport i tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed. Der er ingen gæld til Jyske Bank på balancedagen.

Selskabet hæfter for mellemværende imellem Jyske Bank og søsterselskabet Gandrup Element A/S. Gandrup Element A/S har ingen gæld til Jyske Bank på balancedagen.
